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

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine 
et jacuzzi avec parc paysager de 3500 m2. 300 m2 de 
SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec sde et sdb). 
Elle offre volumes et grande luminosité. Plafond cathé-
drale. Cheminée. Garage et abri voitures.
Dpe C - Réf. 169

BASSUSSARRY 1 286 000

06 33 08 27 98
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05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Au 3ème et dernier étage, ascenseur, résidence entretenue, T2 de 42 m² hab. (loi 
carrez 41,99 m²), pièce de vie, coin kitchenette de 19 m² plein Sud sur terrasse 
sans vis-à-vis, chbre sép. avec placard de 13 m², sde refaite plus wc séparé. Cave 
plus place de parking privative. Ch.720 €/an. Hono. 4,73 % Ch. acquéreur Dpe E. 

BAYONNE 155 000

A, caché au fond d’une impasse au calme, dans petite résidence, joli type 4 de 82 
m² habitable de plain pied avec séjour de 22 m² sur jardin privatif de 50 m² plein 
sud, cuisine indépendante et sa loggia fermée, 3 chambres dont une avec loggia. 
Cave. Facilité de parking. Ch.1020 €/an. Hono. inclus de 5% Ch. acquéreur. Dpe C 

ANGLET 247 000

Quartier recherché et sans nuisances, au calme et proche de tout, maison des 
années 70 F6 de 140 m² sur terrain plat et clôturé de 677 m². Salon avec cheminée, 
grande cuisine, 5 chbres, 2 sde, 1 sdb, buanderie, garage...Chauff. au gaz de ville, 
tout à l’égout, produit rare,  beau potentiel ! Hono.  4,05 % Ch. acquéreur.  Dpe NC

BAYONNE SUD 385 000

EXCLUSIVITÉ

Belle vue dégagée depuis la terrasse sur l’océan et la côte Basque ! T3 de 76 m² 
joliment décoré. La résidence située dans un environnement très calme et vient 
d’être entièrement rénovée. Garage en sous-sol + cave. Hono. 4,05% Ch. acquéreur 
Dpe En cours/NC/2320. Chauffage et eau inclus.  

BIARRITZ CENTRE 437 000

EXCLUSIVITÉ

Sur parcelle piscinable de 1500 m², maison des années 70 de 180 m² remise aux goût 
du jour, 3 chambres dont 1 suite pare. avec dressing + sdb, séjour/salon/véranda de + 
de 50 m², 2 sde, cuis. indép. toute équipée. Grand garage aménagé poss.grande chambre 
avec buanderie et chaufferie. Cave enterré. Hono. 2,83 % Ch.acquéreur. Dpe D

À 800 MÈTRES DU GOLF D’ARCANGUES 545 000

EXCLUSIVITÉ

À 15 mn à pied des plages, proche d’un quartier commerçant, maison de 140 
m² sur jardin verdoyant et ensoleillé de 595 m². 5 chambres, séjour de 62 m² sur 
terrasse de 50 m² et piscine chauffée. Idéal pour une grande famille. Possibilité de 
créer un appartement séparé. Dpe B 

BIARRITZ 550 000

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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Saint-Jean de Luz - Biarritz

AGENCE DE LA BAIE
Immobilier Sans Frontières

Résidence La Pergola, Promenade J. Thibaud Tél. : 05 59 26 44 44  /  06 61 35 44 44

 À 15 KM DE BIARRITZ 1 290 000 €

Avec un parc paysager de 16 800 m², magnifi que maison d’architecte 
de 300 m² avec piscine, studio indépendant, garage double et cave. 
Dpe NC - Réf. 1670

 ASCAIN 895 000 €

Belle propriété (rénovée en 2015) avec 5 500 m² de terrain paysager. Séjour 
et cuisine ouvrant sur terrasse, 5 chambres,  4 wc, 3 salles d’eau, cuisine d’été, 
cave, garage pour 2 voitures. Dpe NC - Réf. 1677

06 73 28 44 73

www.loft-one.com
benedicte.garos@loft-one.com

Centre Commercial BAB 3000 (Bd du BAB, face au Leclerc)  Rue de Bahinos - 64600 ANGLET

LOCATION / GESTION / SYNDIC / TRANSACTION

T2 ,1 chambre, 1 grande terrasse de 10 m² env., dans résidence récente et bien entretenue, proche 
de toutes les commodités , vendu loué. Dpe NC/50/540 - Ref. eaa239

ANGLET CENTRE 124.000
Beau T4, lumineux avec vue dégagé 
sur les montagnes, dernier étage 
salon sur terrasse exposé Sud 
et 3 chambres avec placards, 
cuisine aménagée, salle de bains,
wc séparés, parking.
Dpe NC/204/1722- Ref. eaa246
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
sur terrasse couverte Sud,  piscine et pool house, cuisine aménagée et coin repas, 
suite parentale avec sde et dressing, chbre, sde, wc, cellier, garage. A l’étage : grande 
mezzanine, vaste chambre, sde, wc. Chauffage au sol, portail électrique. Dpe D

ST-JEAN DE MARSACQ 20 MN DES PLAGES 339 000

EXCLUSIVITÉ

Adorable maison de ville, résolument moderne, dans petite copropriété de 11 lots. 
Avec sa terrasse sur le Canal du Boudigau vous pourrez profi ter des belles soirées 
d’été. Elle dispose de 4 chambres. Stationnements en cœur de ville. Dpe C

CAPBRETON 574 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Dans quartier calme, au maison d’architecte, orientée Sud, pièce de vie avec cuisine 
équipée, patio de 25 m² et terrasses. Suite par. en rdc, 2 autres chbres, sdb à l’étage. 
Jardin plat de 550 m² clôturé, garage.  Hono. 5,26 % TTC Ch. acquéreur. Dpe NC 

 CAPBRETON CENTRE VILLE 620 000 

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Vaste et contemporaine plain-pied de 2005. 6 chbres, 2 sdb. Piscine chauffée, 
chauffage par géothermie etc.. belles prestations au milieu du parc arboré de deux 
hectares. Hono. 5 % TTC Ch. acquéreur. Dpe B 

EN PLEINE NATURE, À 10 MN DES PLAGES 840 000 

EXCLUSIVITÉ

Maison 5 pièces 150 m2 en fond d’impasse, très bon rapport quantité/prix , 3 chbres, 
salon, séjour, cuisine + cuisine d’été. À l’étage 50 m² à aménager. Terrain de 439 m² clos, 
grande terrasse non couverte. Hono. 5,36 % TTC Ch. acquéreur. Dpe C 

 ST-VINCENT DE TYROSSE 295 000 

EXCLUSIVITÉ

Duplex T4, grand séjour avec cheminée, cuisine aménagée, cellier, salle d’eau et 
salle de bains, et à l’étage 2 chbres + bureau, jardinet clos. Petite copro. de 3 lots 
très faibles charges. Hono. 5.71 % TTC Ch. acquéreur. Dpe Vierge 

 BENESSE MAREMNE 185 000 

EXCLUSIVITÉ

Près du centre ville, sur terrain plat de 1000 m² , jolie maison plain-pied des années 
70, 2 chbres et salon ouvert vers la terrasse et le sud. Couverture neuve, le reste est 
à rénover et à agrandir, combles aménageables. Chauffage central, garage .
Hono. 6 % TTC Ch. acquéreur. Dpe E

 LABENNE QUARTIER CALME 265 000 

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Les commerces a pied! (loué) Dans petite résidence de 6 appts, confortable appar-
tement de 40 m² en rdc comprenant 2 pièces principales avec terrasse et parking 
A saisir Hono. 7,50 % TTC Ch. acquéreur. Dpe D  

LABENNE BOURG AU CALME 129 000 

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Villa T4, joli terrain plat et arboré au calme. Entrée, séjour, salon, salle à manger, 
cuisine moderne, terrasse abritée, à l’étage : salle de bain spacieuse, 3 chbres + 
rangements. Double garage. Agrandissement de 80 m² possible.
Hono. 5,53 % TTC Ch. acquéreur Dpe D 

SAUBUSSE 248 000 

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Villa de 2012, en duplex, excellent état, beau jardin de 62 m² ,exposé plein Sud, au 
calme vers la forêt. Entrée, cuisine ouverte et joli séjour ensoleillés. 3 chambres en 
étage, salle de bains, garage . Hono. 5,42 % TTC Ch. acquéreur. Dpe B

LABENNE - 150 M DES COMMERCES ET TRANSPORTS 253 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont
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Avec sa terrasse sur le Canal du Boudigau vous pourrez profi ter des belles soirées 
d’été. Elle dispose de 4 chambres. Stationnements en cœur de ville. Dpe C

CAPBRETON 574 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Dans quartier calme, au maison d’architecte, orientée Sud, pièce de vie avec cuisine 
équipée, patio de 25 m² et terrasses. Suite par. en rdc, 2 autres chbres, sdb à l’étage. 
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
bains. Cellier, cave et parking extérieur attribué. Résidence 
calme tout confort. 
FAI 10 125 € soit 4.5% à la charge de l’acquéreur.
Dpe  C/62/1364- Ref 1374

BAYONNE 225 000

Au calme, T3 de 60 m2 avec terrasse de 8 m2. Au 1er et 
dernier étage d’une résidence entretenue avec une expo-
sition Sud-Est. De nombreux rangements. Cellier. 2 pkg. 
FAI 5.7% soit 10 000 € à la charge de l’acquéreur
Dpe D/94/865  - Ref 1418

CAMBO-LES-BAINS 175 000

Dans construction récente, grand T2 de 48,9 m2, en bon 
état. Entrée avec placard, séjour avec cuisine ouverte sur 
une belle terrasse exposée Sud-Ouest de 25,42 m2, vue 
dégagée, chambre avec placard, sde avec wc. Pkg ssol.  
FAI de 5,5 %, soit 10 000 € à la charge de l’acquéreur.
Dpe C/359/793 - Ref 1413

SAINT JEAN DE LUZ 190 000

Quartier Hiribehere : appartement de type 2 de 32 m2 
situé au RDC d’une résidence calme. Clair et en bon état. 
Terrasse abritée orientée Sud. Pkg ssol. 
FAI 8 400 € soit 7% à la charge de l’acquéreur.
Dpe E/107/588 - Ref 1408

USTARITZ 120 000

EXCLUSIVITÉ

8, rue de Gramont - 64100 Bayonne
Tél. 05 67 03 70 68 - 06 20 14 53 92
amaya.immobilier@orange.fr

Amaya Immobilier

 ANGLET  - CHAMBRE D’AMOUR 223 700 €

Proche plages et commerces, joli T2 (51 m²). 2ème et dernier étage sans ascenseur. Entrée/placards, séjour, 
cuisine indépendante (four, hotte, plaque induction, placards), sdb, chambre. 2 terrasses exposées à l’Est.  
Cave, 1 pkg ext., et local vélos. Appartement occupé par locataire (bail jusqu’au 30/09/2019 loyer 625€ 
+ 50€ ch). Hon. Ch. Acq  6,5 % compris. 48 lots, 1147 €/ch/an. Dpe D - Ref. 1146

 BAYONNE - LES ARÈNES 611 900 €

Belle maison mitoyenne de 1925 sur 2 niveaux (120 m²). Charme de l’ancien, parquet bois, hauts plafonds.
Entrée, une salon cheminée/ séjour de 30 m², cuisine, wc au rdc. A l’étage : palier 3 chbres, sdb/ sde avec 
wc. Grenier  + garage (30 m²) avec atelier. Proche des commerces et au calme !
Hon. Ch. Acq  5,5% compris. Dpe D - Ref. 1152 

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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1 rue Paul Bert 
Tél.: 05 59 41 06 15

Biarritz
125 avenue d’Atherbea - RD 810
Tél.: 05 59 54 91 59

Bidart

1 1

Côte des Basques. Emplacement unique pour cet appartement atypique en plein cœur du Quartier d’Espagne, 
entièrement rénové, pièce de vie de plus de 50 m², une visite s’impose. Dpe NC - Réf. 11335

BIARRITZ 639 000

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

T3 au 4ème étage avec ascenseur, salon de 20m² ou-
vert sur sa terrasse plein sud, jolie vue sur le parc de la 
résidence. Deux belles chambres avec leur salle d’eau 
privative. Dpe B/1039/2972 - Réf. 1140

 ANGLET 148 000 

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

Grande maison avec de nombreuses possibilités sur 
un terrain de 1 205 m², avec parcelle de 467 m² déta-
chable. Un projet pour une grande famille ou pour des 
investisseurs. Dpe D - Réf. 11073

BIDART 795 000 

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

Maison avec cuisine ouverte sur le salon donnant sur sa terrasse de 17m² avec la jouis-
sance exclusif d’un jardin de 42 m² et à l’étage deux chambres donnant sur un balcon.
Dpe C/9/170 - Réf. 11428 

 BASSUSSARRY 192 000 

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

Gare du Midi/Jardin Public. Charmante maison de 
ville entièrement rénovée comprenant : salon, salle à 
manger avec cuisine US, 4 chambres, 2 salle d’eau, 
1 salle de bains, bureau, dressing, sous-sol aménagé, 
nombreux rangements.
Dpe En cours- Réf. 11328

 BIARRITZ 645 000 

AGENCE DONIBANE BIARRITZ  05 59 41 06 15

Position dominante pour cette jolie villa basque en parfait état, terrain de 1100 m², sur 
2 niveaux. Séjour, véranda et cuisine sur jardin piscinable, 4 belles chbres dont 1 en rdc, 
salle de bains, salle d’eau, 2 wc, combles et garage. Beaux volumes, luminosité et aperçu 
Océan. Prestations et matériaux de qualité. Dpe B - Réf. 11424 

EXCLUSIVITÉ

BIDART 566 000

AGENCE DONIBANE BIDART 05 59 54 91 59

Appartement récent au rez-de-chaussée d’une petite 
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
sécurisée. 2 jardinets ! Pkg. Idéal pied à terre ou investissement lo-
catif. Hono. 13 000 € soit 5,46% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Vincent 07 68 70 24 18 Dpe NC- Ref 457

BIDART 251 000

Grande maison de 170 m² plain-pied, 4 chbres, grande cuisine sur 
séjour, cheminée, sdb, sde, 2 wc. Bureau, buanderie. Portail élec-
trique, car-port, garage, terrasse avec store électrique de 10 m et 
piscine chauffée de 8X4 au sel. Terrain de 889 m² . impasse Très 
calme. Hono. 49 000 € soit 7% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Arnaud  06 23 52 81 89 Dpe NC- Ref 474

BIARRITZ 749 000

Au calme, belle maison de 2003. Pièce de vie lumineuse sur 
grande terrasse plein sud, cuisine équipée, 3 chbres, dressing, 
sdb avec douche. Rdj : appt avec sde et wc séparés. Cadre de vie 
privilégié. Hono. 15 000 € soit 4,11% du prix Net vendeur à la 
charge de l’acquéreur. Marta 07 83 87 66 07. Dpe NC- Ref 442

URCUIT À 10 MN DE BAYONNE 380 000

4eme et dernier étage, prox. commodités. appartement de 62,3 m², 
traversant, balcons. Cuisine équipée séparée, salon cheminée. Slle 
de bains récente, cellier, loggia et wc sép. Lumineux. Petite cave. 
Hono. 10 000 € soit 6,25% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Arnaud 06 23 52 81 89 Dpe NC- Ref 451

BAYONNE 170 000

Terrain plat de 3 000 m², vue montagnes, 200 m² habitables, 
poss. extension. Salon de 60 m², 2 cuisines et nombreuses 
chbres. Poss. 2 logements. Combles isolés. Double garage. 
Hono. 18 000 € soit 5% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Marta 07 83 87 66 07 Dpe NC- Ref 468

URCUIT 378 000

Programme neuf de 17 lots, commerces et bus à pied, T2 au 
T4 avec terrasse et 2 pkg en sous sol pour chaque apparte-
ment. Prix promoteur. F4 terrasse et 2 pkg. Hono. 19 000 € 
soit 5% du prix Net vendeur à la charge de l’acquéreur.  Marc 
06 21 95 52 54 Dpe NC- Ref 472

BIDART 380 000

Bel appartement avec terrasse aperçu océan. 4ème étage, 
ascenseur, quartier calme à 3 mn à pied du jardin public. 
Un bien rare par son emplacement et sa vue à Biarritz. 
Hono. 10 000 € soit 5,03% du prix Net vendeur à la charge de 
l’acquéreur. Marion 06 76 29 96 28 Dpe NC- Ref 470

BIARRITZ 209 000

T3 dans petite copropriété, idéal investisseur. A saisir rapi-
dement ! Hono. 8 000 € soit 7,27% du prix Net vendeur à la 
charge de l’acquéreur. Marc 06 21 95 52 54. 
Dpe NC- Ref 307

BOUCAU 118 000

EXCLUSIVITE
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CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

Au calme et à proximité 
de toutes les commodités, 
ravissante maison mitoyenne 
récente de 147 m2 hab, jardin 
clôt avec terrasses et piscine 
expo sud. Vaste séjour double, 
4 chambres, bureau, salle de 
jeux, et cuisine entièrement 
équipée. Garage. Parfait état.
Dpe A/4%- Ref 90

BAYONNE NORD 449 000

A 2 pas des plages, dans rési-
dence de standing avec pis-
cine, appartement de 32 m2 
entièrement refait à neuf avec 
des prestations de qualité, ou-
vrant sur terrasse et jardinet. 
Séjour et cuisine US équipée. 
Parking, cellier. 
Idéal pied à terre!
Dpe D/1300/93/5% - Ref 88

ANGLET CHIBERTA 194 000

Surplombant la plage de la 
Côte des Basques et offrant 
une belle perspective sur la 
côte et l’océan, agréable T1 
permettant une vie tout à 
pied, la plage, le plein centre ! 
Idéal pied à terre ou investis-
sement.
Dpe En cours/5%/1032/61
Ref 92

BIARRITZ PORT VIEUX 179 000

Dans un quartier calme, à 
proximité de la place des Cinq 
cantons et de ses commerces, 
agréable 2 pièces en rdc d’une 
résidence de qualité entourée 
d’espaces verts. Séjour ouvrant 
sur terrasse Sud, cuisine ou-
verte, chambre avec placard. 
Parking et cave. 
Dpe en cours/600/50/5%
Ref 93

ANGLET CHASSIN 180 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.com

BASQUE
immobilier•- com
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

 Terrain constructible d’environ 350 m² non viabilisé.
Dpe NA

TARNOS 103 000

Maison T5 de 2001, belles prestations. Terrain de 1500 m². 
Séjour très lumineux sur terrasse,  balcon très belle vues. 
Cuisine aménagée, 2 chbres, sdb, wc. A l’étage, mezzanine, 
2 chbres, sde, wc, grenier, grenier. Immense garage. 
Terrasse au bord d’une agréable piscine. Dpe NC

 MOUGUERRE 451 000 

Maison récente d’environ 138 m² de type 5 pièces, 
spacieux séjour, une suite parentale, trois autres chambres, 
deux dressings, garage, piscine. Coup de cœur assuré.
Dpe NC

BOUCAU  411 000

EXCLUSIVITÉ

Duplex T2 60 m², dans petite copropriété au 2ème et dernier 
étage. Lumineux, 1 chbre. Belle pièce de vie de 40 m², cui-
sine aménagée et entièrement équipé îlot central bureau et 
ses nombreux rangements, salle d’eau avec douche et wc, 
superbe chambre en mezzanine avec dressing. Belles pres-
tations. Dpe NC

BAYONNE 174 900

Proche école, commerces, plages. Rez-de-jardin d’une 
maison divisée en 2 lots : séjour, cuisine équipée et amé-
nagée, 3 chambres, bureau/buanderie, grand jardin privatif 
exposé plein sud, garage. 
Dpe NC/3/0

TARNOS 269 000

Maison mitoyenne T4 pièces de 97 m², jardin, grand garage.
Cuisine équipée /salle à manger de 28 m² sur terrasse Ouest, 
salon + cheminée de 22 m² terrasse Est, bureau ou petite 
chbre de 8 m², wc. A l’étage 2 chbres de 12 et 11 m² env, 
sde avec wc. Au 2ème étage une chambre. Buanderie. Dpe NC

TARNOS 269 000

Appartement de type 3 pièces d’environ 55 m² habitable 
situé au centre ville de Boucau. 
L’appartement dispose d’un grand séjour avec cuisine ou-
verte et aménagée. Deux chambres avec placards, une salle 
de bains et WC. Le bien dispose d’un coin cellier extérieur.
Dpe D

BOUCAU 99 000

Appartement T2 au deuxième et dernier étage en lisière 
de bois avec place de parking privative. Tous les com-
merces à proximité. Appartement loué, idéal investisseur.
Dpe NC

BOUCAU 128 000

Un bien, c’est sacré. Et nous le savons
Labat Immobilier

Appartement de type 4 pièces situé au 1er étage d’une 
résidence. F4 composé de 3 chambres, salle de bains, wc, 
un séjour avec grand balcon. Le bien dispose d’une cave et 
d’une place de parking extérieure. Dpe D

BAYONNE 125 000

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Exceptionnel appartement F5 de 162 m² dans belle résidence à 
2 pas du Centre-ville, très beau Séjour 44  m2 sur grand balcon sud, 
ascenseur, Parking. Produit rare et de qualité, à ne pas rater. 
Copropriété. Charges 197€/mois. DPE B

Honoraires vendeur

BAYONNE FOCH 565 000 €

Agence Ithurri Etchea
1, place Camille Julian - 64500 Ciboure
Tél. 05 59 47 29 69 - Fax 05 59 47 47 05
mail contact@immobilier-ithurrietchea.com
site www.immobilier-ithurrietchea.com

Très belles prestations pour cette villa composée d’une entrée avec 
placard, cuisine ouverte équipée, séjour avec cheminée, bureau, chambre 
avec placard, buanderie, salle de bains, wc. A l’étage, deux chambres 
avec chacune sa salle d’eau et wc. Grand garage, jardin paysagé 
et piscine chauffée. Pas de travaux. A voir. DPE C

ASCAIN QUARTIER DOREA  795 000 €

Victoria Immobilier 17 bis, avenue de la Reine Victoria - 64200 Biarritz Tél. : 05 59 22 52 22 contact@victoriaimmobilier.com

 ASCAIN  LIMITE CIBOURE - VILLA VUE RHUNE 795 000  € FAI

Posée sur un terrain plat et arboré, sans vis-à-vis, villa de construction récente off rant 
165 m² habitables Une entrée dessert une belle pièce de vie totalement ouverte sur la 
terrasse au Sud et le jardin off rant une belle vue Rhune, 2 chambres et une salle de bains 
se trouvent sur ce niveau, l’étage accueillant 2 suites. Une lingerie ainsi qu’un spacieux 
garage complètent ce bien aux prestations de qualité situé entre Ciboure et Ascain.
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